

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым "О внесении изменений в некоторые постановления Верховной Рады Автономной Республики Крым"

Действующая редакция										Предлагаемая редакция															
Постановление Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15 марта 2000 года № 982-2/2000 "О составе имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым"																									
Приложение 5 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000										Приложение 5 к Постановлению Верховной Рады Автономной Республики Крым от 15.03.2000 № 982-2/2000															
ПЕРЕЧЕНЬ незавершенного строительства, принадлежащих Автономной Республике Крым, строящихся за счет средств бюджета Автономной Республики Крым, средств, выделенных Автономной Республике Крым безвозмездно из Государственного бюджета Украины, и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно										ПЕРЕЧЕНЬ незавершенного строительства, принадлежащих Автономной Республике Крым, строящихся за счет средств бюджета Автономной Республики Крым, средств, выделенных Автономной Республике Крым безвозмездно из Государственного бюджета Украины, и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
98.	ГАЗОПРОВОД-ОТВОД К С. НИВА	РАЗДОЛЬ-НЕНСКИЙ Р-Н	2001	4 КМГ	1535,9	121,1 НА 01.01.2008	100	--		98.	Строка исключена														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
612.	Строка исключена									612.	ЗДАНИЕ АМБУЛАТОРИИ	Г. ФЕОДОСИЯ, ПГТ КОКТЕБЕЛЬ	2002				9,24	24405316, КРЫМСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР УЧЕТА НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, Г. СИМФЕРОПОЛЬ, УЛ. Р. ЛЮКСЕМБУРГ, 8							

Приложение 10
к Постановлению Верховной Рады
Автономной Республики Крым
от 15.03.2000 № 982-2/2000

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, принадлежащих Автономной Республике Крым, построенных за счет средств бюджета Автономной Республики Крым и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно

1	2	3	4	5	6
101.	РЕКОНСТРУКЦИЯ СЕТЕЙ ВОДОСНАБЖЕНИЯ С. НОВНИКОЛАЕВКА КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА	КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ Р-Н, С. НОВНИКОЛАЕВКА	39007,6		

1	2	3	4	5	6
127.	ВОДОСНАБЖЕНИЕ УЛ. 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ С. САДОВОМ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА, ПРОТЯЖЕННОСТЬ – 0,89 КМ	НИЖНЕГОРСКИЙ Р-Н, С. САДОВОЕ, УЛ. 40 ЛЕТ ПОБЕДЫ	187220,0		

Перечень имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым, подлежащего приватизации, утвержденного Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 18 октября 2000 года № 1465-2/2000 "О перечне имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым, подлежащего приватизации"

1	2	3	4
27.	Целостный имущественный комплекс – автотранспортного предприятия "ЮГ-92", переданный в пользование по договору аренды ООО "ВИБ-ЛАЙНЕР"	г. Симферополь, пер. Производственный, 8	Конкурс

Приложение 10
к Постановлению Верховной Рады
Автономной Республики Крым
от 15.03.2000 № 982-2/2000

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, принадлежащих Автономной Республике Крым, построенных за счет средств бюджета Автономной Республики Крым и других средств, переданных Автономной Республике Крым безвозмездно

1	2	3	4	5	6
101.	Строка исключена				

1	2	3	4	5	6
127.	Строка исключена				

1	2	3	4
27.	Целостный имущественный комплекс – автотранспортного предприятия "ЮГ-92", переданный в пользование по договору аренды ООО "ВИБ-ЛАЙНЕР"	г. Симферополь, проезд Курцовский, 8	Конкурс

Перечень имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым, подлежащего приватизации, утвержденного Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 21 сентября 2011 года № 495-6/11 "О вопросах управления имуществом, принадлежащим Автономной Республике Крым"

1	2	3	4	1	2	3	4
Министерство культуры Автономной Республики Крым				Раздел исключен			
1.	Нежилые здания фильмобазы (лит. А, Б), находящиеся на балансе Крымского республиканского предприятия "Киноvideопрокат"	г. Симферополь, ул. Генерала Родионова, 13	Конкурс				
<p>Порядок списания затрат по объектам, незавершенного строительства которые ликвидируются, утвержденный Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 19 декабря 2007 года № 719-5/07</p> <p>7. Решение о ликвидации объекта незавершенного строительства и списании затрат принимается Советом министров Автономной Республики Крым по согласованию с Фондом имущества Автономной Республики Крым и Постоянной комиссией Верховной Рады Автономной Республики Крым по промышленности, строительству, транспорту, связи и топливно-энергетическому комплексу.</p>				<p>Порядок списания затрат по объектам, незавершенного строительства которые ликвидируются, утвержденный Постановлением Верховной Рады Автономной Республики Крым от 19 декабря 2007 года № 719-5/07</p> <p>7. Решение о ликвидации объекта незавершенного строительства и списании затрат принимается Советом министров Автономной Республики Крым по согласованию с Фондом имущества Автономной Республики Крым и Постоянной комиссией Верховной Рады Автономной Республики Крым по региональному развитию, строительству и контролю за приватизацией.</p>			